平 成 ２ ８ 年 ２ 月 １ 日

株 式 会 社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

新生活応援キャンペーン２０１６の実施について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび社会人となるお客さまや新生活を始めるお客さまに

もご利用いただける下記商品につきまして、通常より金利を引下げる「新生活応援キャンペーン

２０１６」を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

この対象となる商品は、引越し費用や家電製品等の購入をはじめ、お使いみちを限定せず自由

にご利用いただけます。

記

１．キャンペーン期間

  平成２８年２月１日（月）から平成２８年５月３１日（火）まで

２．対象となる商品

  (1)こうぎんフリーローン・モアＥ-ｎｅ

  (2)こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ <セレクトフリーローン>

  (3)こうぎんシンプルローン・フリー

３．キャンペーン内容

キャンペーン期間中にお申込みいただくと、下記のキャンペーン金利を適用させていただき

ます。

通常金利 引下げ幅 キャンペーン金利
  4.80% 　2.70%
10.80% 　8.70%
12.80% 10.70%
14.00% 11.90%
 4.50% 　2.40%
 8.50% 　6.40%
10.80% 　8.70%
12.80% 10.70%
14.00% 11.90%
14.50% 12.40%

Ａ型 　9.50% ▲2．0% 　7.50%
Ｂ型 14.00% ▲4．2% 　9.80%

(注)審査内容に応じて上記キャンペーン金利のいずれかをご案内いたします。

商品名

こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ
　　<セレクトフリーローン>

▲2．1%

▲2．1%

こうぎんシンプルローン・フリー

こうぎんフリーローン・モアＥ－ｎｅ

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：原  ℡088-871-1587

こうぎん